25 Obij-

25 Obijcies vltimo, videtur  
repugnare diuinæ potentiae ,  
quod loco Angelorum, qui ce-  
cidere, non potuerit alios simi-  
les substituere; ergo potuit. Ne-  
go antecedens ; sufficit enim  
quod potuerit impedire ne ca-  
derent ij , qui cecidere : certe  
cum non substituerit alios si-  
miles, patet quod hoc non re-  
quirebatur ad pulchritudinem  
vniuersi. Vnde quod Deus hoc  
non potuerit non infert Deum  
non potuisse aliquid melius ,  
sed potius aliquid deterius. At-  
qui Deum non posse aliqua à  
nobis excogitabilia, quæ sint  
deteriora suis oppositis , non  
derogat eius potentiae. Ad sa-  
pientiam autem diuinam spe-  
ctat ; quod omnes Angeli pos-  
sibles sint diuersi , vt sic nihil

C s possit

§ 8: *Liber Nonus*

possit facere sine speciali con-  
gruitate , & exercitio suæ sa-  
pientiæ; si enim disiunctiūe in-  
finita similia creare posset, ne-  
cessitaretur ad operandum in  
hac electione quasi temerè, &  
sine speciali motiuo ; quod vi-  
deretur contra rationem sapiē-  
tiæ. Ideo Diuus Augustinus se-  
pè ait , in occulto Dei iudicio  
latererationem, cur potius hos  
prædestinarit, quam illos; adeo  
que supponit dari talem ratio-  
nem . Ergo supponit in indiui-  
duis aliquam entitatiuam  
dissimilitudinem ,  
sine qua talis  
ratio esse  
non  
posset .

CA.